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Viktig information 

Styrelsen för Athanase Innovation, har föreslagit att extra bolagsstämma den 3 juli 2026 beslutar att dela ut Bolagets samtliga 
aktier i Palvora, till aktieägarna i Athanase Innovation. Denna informationsbroschyr ("Informationsbroschyren") innehåller 
endast allmän information och utgör inte ett prospekt. Syftet med Informationsbroschyren är att ge aktieägarna en överblick 
av båda bolagens verksamheter, finansiella situation samt utdelningsprocessen av Palvora. Informationsbroschyren är avsedd 
att användas som beslutsunderlag för Athanase Innovations aktieägare i samband med den extra bolagsstämman den 3 juli 
2026.  

Informationsbroschyren lyder under svensk rätt. Tvist med anledning av innehållet i denna Informationsbroschyr och därmed 
sammanhängande rättsförhållanden ska uteslutande avgöras av svensk domstol med Stockholms tingsrätt som första instans.  

Information till investerare i USA 

Aktierna i Palvora har inte och kommer inte att registreras enligt vid var tid gällande U.S. Securities Act från 1933, med 
ändringar ("U.S. Securities Act") eller värdepapperslagstiftningen i någon delstat eller annan jurisdiktion i USA och får inte 
erbjudas, säljas eller på annat sätt överföras, direkt eller indirekt, i eller till USA (enligt definition i Regulation S enligt U.S. 
Securities Act), förutom i enlighet med ett tillämpligt undantag från, eller i en transaktion som inte omfattas av, 
registreringskraven i U.S. Securities Act och i enlighet med tillämplig värdepapperslagstiftning i relevant delstat eller annan 
jurisdiktion i USA.  

Palvoras aktier har varken godkänts eller underkänts av United States Securities and Exchange Commission, någon delstatlig 
värdepappersmyndighet i USA eller någon amerikansk tillsynsmyndighet. Inte heller har någon sådan myndighet bedömt 
eller uttalat sig om fördelarna med utdelningen av Palvora eller om riktigheten och tillförlitligheten av denna 
Informationsbroschyr. Att påstå motsatsen är en brottslig handling i USA. Aktieägare måste förlita sig på sin egen granskning 
av Athanase Innovation och Palvora, liksom villkoren för utdelningen, inklusive fördelarna och riskerna. 

Framåtriktad information och riskfaktorer 

Denna Informationsbroschyr innehåller vissa framåtriktade uttalanden och åsikter som återspelar Athanase Innovations och 
Palvoras aktuella syn på framtida händelser samt finansiell och operativ utveckling. Ord som "avser", "bedömer", "förväntar", 
"kan", "planerar", "anser", "uppskattar" och andra uttryck som innebär indikationer eller förutsägelser avseende framtida 
utveckling eller trender, och som inte är grundade på historiska fakta, utgör framåtriktad information. Framåtriktad information 
är till sin natur förenad med såväl kända som okända risker och osäkerhetsfaktorer eftersom den är avhängig framtida 
händelser och omständigheter. Framåtriktad information utgör inte någon garanti avseende framtida resultat eller utveckling 
och verkligt utfall kan komma att väsentligen skilja sig från vad som uttalas i framåtriktad information. Varken Athanase 
Innovation eller Palvora åtar sig ansvar att uppdatera eller revidera framåtriktad information på grund av ny information, 
framtida händelser eller liknande, eller att informera om eventuella förändringar i antaganden och faktorer som de bygger på, 
annat än om det krävs enligt tillämplig lag. Athanase Innovations och Palvoras verksamhet kan påverkas av ett antal 
riskfaktorer. En beskrivning av vissa riskfaktorer hänförliga till utdelningen av Palvora återfinns i avsnittet "Risker förenade med 
utdelningen av Palvora".  

Bransch- och marknadsinformation 

Denna Informationsbroschyr innehåller bransch- och marknadsinformation som är sammanställd baserat på information från 
tredje part samt på Athanase Innovations och Palvoras egna bedömningar. Varken Athanase Innovation eller Palvora tar något 
ansvar för riktigheten i bransch- eller marknadsinformationen som inkluderas i denna Informationsbroschyr.  

Presentation av finansiell information 

Viss finansiell och annan information som presenteras i denna Informationsbroschyr har avrundats för att göra informationen 
lättillgänglig för aktieägarna. Följaktligen överensstämmer inte siffrorna i vissa kolumner med angiven totalsumma. Förutom 
att siffrorna för Athanase Innovation för 2025 har reviderats i samband med Athanase Innovations årsredovisning för 2025 har 
ingen information i denna Informationsbroschyr reviderats eller formellt granskats av Athanase Innovation respektive Palvoras 
revisorer.   
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Definitioner 

Aktieägarna 
 

Ägare till aktier i Athanase Innovation AB. 

Athanase Innovation eller 
Bolaget 

Athanase Innovation AB, org.nr 559098-0909. 
 

 
Palvora eller Dotterbolaget 
 
Palvorakoncernen 

Det av Athanase Innovation AB helägda dotterbolaget 
Palvora AB, org.nr 559061-2171. 
 
Den nya fristående koncernen som delas ut till 
aktieägarna i Athanase Innovation AB med Palvora AB 
som moderbolag till Ivisys AB. 
 

Euroclear 
 

Euroclear Sweden AB, org.nr 556112-8074. 
 

Ivisys  
 

Ivisys AB, org.nr 556998-4981. 

Stämman Den extra bolagsstämma i Athanase Innovation AB som 
kommer att hållas den 3 juli 2026. Kallelse till den extra 
bolagsstämman offentliggjordes genom 
pressmeddelande den 15 juni 2026 och laddades upp på 
Athanase Innovation AB:s webbplats den 15 juni 2026. 
 

Utdelningen  Den av styrelsen föreslagna utdelningen av Ivisys AB, 
genom utdelning av aktierna i Palvora AB till aktieägarna i 
Athanase Innovation AB. 
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Bakgrund och motiv 

Styrelsen föreslår att Athanase Innovation delar ut aktierna i Ivisys, genom utdelning av 
aktierna i det helägda dotterbolaget Palvora som i sin tur äger cirka 98 procent av Ivisys, till 
aktieägarna enligt Lex Asea. Utdelningen innebär att aktierna i Palvora delas ut 
proportionerligt i förhållande till aktieägarnas innehav i Athanase Innovation, utan att detta 
utlöser omedelbara skattekonsekvenser för vare sig Ivisys eller dess aktieägare (för mer 
information, se avsnittet ”Skatteeffekter” nedan). 

Bakgrunden till förslaget är att skapa bästa möjliga förutsättningar för Ivisys att fortsätta sin 
utveckling som en självständig och onoterad aktör. Genom att vara en onoterad aktör ges 
Ivisys ökad strategisk och finansiell flexibilitet, vilket i sin tur underlättar möjligheten att 
attrahera externa investerare och samarbetspartners. Bolaget får en tydligare profil och 
större möjligheter att agera utifrån sina egna affärsstrategiska förutsättningar. 

Samtidigt innebär Utdelningen ett skatteeffektivt sätt att renodla verksamheterna inom 
Athanase Innovation och frigöra värden för Aktieägarna. Efter Utdelningen kommer Ivisys 
att vara ett onoterat bolag, med ambitionen att driva sin verksamhet vidare i egen regi och 
med ett tydligt fokus på tillväxt och lönsamhet. 

 

Stockholm den 15 juni 2026 

ATHANASE INNOVATION AB (PUBL) 

Styrelsen  
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Beskrivning av utdelningen   

Styrelsen i Athanase Innovation föreslår att Stämman beslutar att dela ut samtliga aktier i det 
helägda Dotterbolaget till Aktieägarna pro rata per avstämningsdagen. En (1) aktie i 
Athanase Innovation kommer ge rätt till en (1) aktie i Dotterbolaget.  

Värdet på Utdelningen ska motsvara det bokförda värdet per dagen för Utdelningen med 
tillämpning av gällande redovisningsregler. Det bokförda värdet av Dotterbolaget förväntas 
vara detsamma vid utdelningstillfället som vid tiden för framläggandet av styrelsens förslag 
till Utdelning. Vid tiden för framläggandet av styrelsens förslag till Utdelning uppgår det 
bokförda värdet av samtliga aktier i Dotterbolaget till 481 091 913 kronor totalt, 
motsvarande 24,93 kronor per aktie i Bolaget. För mer information, se avsnittet ”Översiktlig 
finansiell information” nedan. 

Efter Utdelningen har Athanase Innovation och koncernen fortfarande en god soliditet, som 
enligt styrelsens bedömning motsvarar de krav som kan uppställas för den bransch inom 
vilken Athanase Innovation är verksamt.  

Förutsättningar för att få Utdelning 

Erhållande av Utdelningen förutsätter att Stämman fattar beslut i enlighet med styrelsens 
förslag till Utdelning och att Aktieägare som önskar erhålla Utdelningen är införd i 
aktieboken per avstämningsdagen, enligt nedan preliminär tidplan. 

Verkställande av Utdelning 

Verkställande av Utdelningen förväntas ske två handelsdagar efter avstämningsdagen, dvs 
preliminärt den 15 juli 2026. Detta sker genom att Dotterbolagets aktier överförs till 
Aktieägarnas VP- eller depåkonton (eller, i förekommande fall, andra konton för 
värdepapperssparande). Genom att Utdelningen av aktierna i Dotterbolaget verkställs, äger 
Aktieägarna indirekt en andel i Ivisys genom sitt ägande i Dotterbolaget.  

Skatteeffekter 

Styrelsens bedömning är att Utdelningen av aktierna i Dotterbolaget till Bolagets 
Aktieägare träffas av undantagsreglerna för omedelbar beskattning i enlighet med de så 
kallade Lex Asea-reglerna. Skatteverket delar styrelsens bedömning i denna fråga. För mer 
information, se avsnittet ”Skatteeffekter” nedan. 
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Preliminär tidplan 

3 juli 2026 Stämman hålls 
 

9 juli 2026 Sista dag för handel inkl. rätt till utdelning (2 bankdagar 
före avstämningsdagen) 
 

10 juli 2026 Första dag för handel exkl. rätt till utdelning (1 bankdag 
före avstämningsdagen för utdelning) 
 

13 juli 2026 
 

Avstämningsdag  

15 juli 2026 Verkställande av Utdelningen 
 

15 juli 2026 Utbetalning av Utdelningen till Aktieägarna 
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Risker förenade med utdelningen av Palvora  

Nedan följer en kort beskrivning av vissa av de risker som är förenade med utdelningen av aktier i 
Palvora. 

De förväntade fördelarna med utdelningen av aktierna i Palvora kanske inte 
realiseras. 

Syftet med separationen och utdelningen är att ge respektive verksamhet bättre möjligheter 
att genomföra sina respektive strategier och att skapa värde för aktieägarna. Om de 
antaganden som ligger bakom beslutet att genomföra utdelningen är felaktiga eller 
överdrivna kanske de förväntade fördelarna inte uppnås. Det kan till exempel vara svårare 
för Palvora att erhålla extern finansiering på fristående basis jämfört med som en del av 
Athanase-koncernen, investerarintresset för de fristående bolagen kan ha överskattats och 
utdelningen kan ha en negativ inverkan på aktiekurs, verksamhet, resultat och finansiell 
ställning.

Risker med mindre och renodlade verksamheter. 

I samband med utdelningen lämnar tillgångar Athanase-koncernen, vilket innebär att 
riskerna koncentreras till Palvora och dess aktieägare respektive till den verksamhet som 
kvarstår i Athanase-koncernen. Riskerna i respektive verksamhet kan inte längre uppvägas 
av fördelar som skalbarhet eller utjämnas mot de risker som finns i de andra 
verksamheterna. Oförutsedda anspråk och kostnader kopplade till de tillgångar och skulder 
som tillförts respektive verksamhet kan därför ha en större negativ effekt på Palvoras och 
Athanase Innovations verksamhet, resultat och finansiella ställning efter utdelningen jämfört 
med om verksamheterna fortfarande ingick i en gemensam koncern.  

Den föreslagna utdelningen kan komma att påverka värdet på såväl Athanase 
Innovations som Palvoras aktier. 

Det är omöjligt att förutse vilket värde Athanase Innovations aktier respektive Palvoras aktier 
kommer att ha som fristående bolag, eller om deras sammanlagda värde kommer att 
överstiga det nuvarande priset på Athanase Innovations aktier som handlas på Nasdaq First 
North Growth Market. Utdelningen kan påverka Athanase Innovations och Palvoras 
finansiella ställning och riskprofil. Marknaden kan också komma att betrakta de två 
fristående bolagen som mindre attraktiva än Athanase-koncernen i dess nuvarande form, 
vilket kan ha en negativ inverkan på värderingen i respektive bolag.  

Palvora kommer inte längre att ha tillgång till finansiering från Athanase Innovation. 

Palvora har tidigare, som dotterbolag till Athanase Innovation, erhållit ovillkorade 
aktieägartillskott från Athanase Innovation. Efter utdelningen kommer Palvora inte längre 
att kunna använda denna kapitalkälla. Det finns en risk att Palvora inte lyckas säkerställa 
alternativ finansiering på lika förmånliga villkor, eller alls, vilket kan ha en negativ inverkan 
på Palvoras verksamhet, resultat och finansiella ställning.  
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Aktierna i Palvora avses inte noteras på en marknadsplats 

Palvora är inte, och har för avsikt att inte bli, noterat på någon reglerad marknad, multilateral 
handelsplattform eller annan organiserad handelsplattform i samband med eller efter 
utdelningen. Det finns således ingen etablerad eller reglerad marknadsplats där handel 
med Palvoras aktier kan äga rum. Avsaknaden av en notering innebär att det saknas en 
organiserad och likvid andrahandsmarknad för Palvoras aktier. Aktieägare som önskar 
avyttra sina aktier i Palvora kan därför ha svårt att finna köpare, och det kan inte garanteras 
att sådana transaktioner kan genomföras till ett pris som återspeglar det underliggande 
värdet i Palvora eller till ett pris som är acceptabelt för säljaren. Det är möjligt att handel 
med Palvoras aktier enbart kan ske i begränsad utsträckning, om över huvud taget.  

Bristen på notering och avsaknaden av en likvid andrahandsmarknad kan medföra att priset 
på Palvoras aktier utsätts för betydande volatilitet och svårbedömda prisvariationer, 
aktieägare är förhindrade att avyttra sina aktier vid önskad tidpunkt eller till önskat pris, 
priset per aktie i Palvora inte på ett rättvisande sätt återspeglar Palvoras faktiska värde eller 
finansiella ställning och möjligheten till prisbildning försvåras på grund av låg omsättning 
och begränsad likviditet.  
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Risker förenade med Palvora och Ivisys 

Nedan följer en kort beskrivning av vissa av de risker som är förenade med Palvora och Ivisys. 

Lån- och pantsättningsrisk 

Ivisys har en lånefacilitet om 40 000 000 SEK från Athanase Innovation (”Lånet”) varav Ivisys 
per dagens datum har unyttjat 0 SEK. Lånet, om Ivisys utnyttjar lånefaciliteten, löper med en 
ränta om arton (18) procent per år av typen payment-in-kind (PIK), innebärande att räntan 
inte betalas kontant löpande utan kapitaliseras kvartalsvis och läggs till Lånets utestående 
kapitalbelopp, varpå ränta även löper på det kapitaliserade beloppet. Lånet ska återbetalas 
i sin helhet senast den 30 juni 2029. PIK-räntans konstruktion innebär att skulden 
ackumuleras exponentiellt och det kan inte garanteras att Ivisys kommer att ha tillräckliga 
medel för att fullgöra sina betalningsskyldigheter vid förfall. Ivisys är därutöver förhindrat 
att, utan Athanase Innovations föregående skriftliga samtycke, uppta nya lån, krediter eller 
på annat sätt åta sig finansiella förpliktelser av skuldkaraktär. Efter utdelningen av Palvora 
kvarstår Athanase Innovation enbart som fordringsägare, varför Ivisys riskerar att sakna 
tillgång till moderbolagets likviditetsstöd och samtidigt vara avtalsenligt förhindrat att söka 
extern finansiering. 

Ivisys har inom ramen för Lånet pantsatt sina aktier i Ivisys Sweden AB såsom säkerhet 
(”Panten”). Pantavtalet föreskriver att en ändring av Ivisys ägarstruktur eller 
ägarförhållanden, direkt eller indirekt, innebär en rätt för Långivaren att ta Panten i anspråk, 
om inte specifikt angivna undantag är uppfyllda. Vid ett ianspråktagande får Athanase 
Innovation avyttra aktierna på sådant vis som Athanase Innovation, enligt eget gottfinnande, 
anser lämpligt och äger därutöver rätt att utan inblandning av Ivisys utöva samtliga rösträtter 
och aktieägarrättigheter i Ivisys Sweden AB. Förlorar Ivisys kontrollen över Ivisys Sweden AB 
förlorar Ivisys kontrollen över sin operativa verksamhet, vilket skulle vara synnerligen 
skadligt för Ivisys fortlevnad och aktieägarnas värde. 

Operativa risker och risker i leveranskedjan 

Ivisys arbetar aktivt med att hantera risker kopplade till konstruktion, kvalitet och montering 
av sina PALLETAI-system. Verksamheten är i hög grad beroende av tillgång till och kvalitet 
på specialiserade material och komponenter, såsom avancerade machine vision-kameror, 
belysningsutrustning, optik och robotik. I takt med att Ivisys skalar upp sin automatiserade 
pallinspektionsteknik för att hantera automationsutmaningar i mycket stora 
distributionsnätverk, blir hanteringen av utrullningstidplaner och operativt genomförande 
en kritisk risk. Bolaget är beroende av en leveranskedja med tredjepartstillverkare, vilket 
innebär att störningar i den värdekedjan direkt kan påverka hårdvaruleveranser och 
systemutrullningar. 

Teknikrisker 

Ivisys utvecklar AI- och bildanalysteknik, vilket kan medföra risker inom cybersäkerhet. 
Bolaget kan dels själv bli måltavla för angrepp, dels utgöra en väg in i kundernas system 
eftersom Ivisys lösningar är uppkopplade mot deras miljöer. Att skydda bolagets teknik — 
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framför allt källkoden och de AI-modeller som systemet bygger på — är därför högt 
prioriterat. 

En annan central risk ligger i själva produkten. PALLETAI:s värde bygger på att systemet på 
ett tillförlitligt sätt identifierar och sorterar bort dåliga pallar. Om algoritmerna gör 
felbedömningar, eller om hårdvaran inte fungerar som den ska, kan det orsaka kostsamma 
driftstopp hos kunderna. 

Finansiella risker 

Bolaget är exponerat för en rad risker som påverkar dess finansiella utveckling, däribland 
likviditets- och kreditrisker. Att skala upp deep tech-lösningar inom automatiserad logistik 
kräver noggrann hantering av investeringar och betalningsvillkor, särskilt vid långa 
säljcykler och storskaliga företagsavtal. 

Bolaget befinner sig i en aggressiv tillväxtfas som kräver betydande och kontinuerlig 
kapitaltillförsel. Även om Ivisys genererar intäkter återinvesteras för närvarande 100 % av 
den operativa lönsamheten i forskning och utveckling, uppskalning av tillverkningskapacitet 
och försäljningsinsatser mot företagskunder. Det organiska kassaflödet förbrukas därmed i 
sin helhet av interna tillväxtinitiativ, vilket gör bolaget starkt beroende av extern finansiering 
för att upprätthålla sin expansion. 

Om extern finansiering uteblir eller blir alltför kostsam skulle de strategiska och operativa 
konsekvenserna för Ivisys bli allvarliga: 

• Stoppade utrullningar hos företagskunder: Storskaliga kommersiella driftsättningar 
— såsom installation av automatiserad pallinspektionsteknik i omfattande 
distributionsnätverk — kräver betydande initiala investeringar. Utebliven extern 
finansiering skulle direkt försämra bolagets förmåga att leverera på omfattande 
pipelines mot företagskunder. 
 

• Inbromsad AI- och produktutveckling: PALLETAI-systemets konkurrensfördel 
bygger på kontinuerlig maskininlärning, algoritmoptimering och hårdvaruiteration. 
Neddragningar inom FoU till följd av kapitalbegränsningar riskerar att leda till 
teknisk obsolescens gentemot snabbrörliga konkurrenter. 
 

• Begränsad kundanskaffning: De långa säljcykler som kännetecknar tier 1-aktörer 
inom detaljhandel och logistik kräver stabilt och långsiktigt rörelsekapital. Utan 
finansieringsutrymme kan bolaget inte bära de utdragna proof of concept-faser som 
krävs för att stänga avtal av högt värde. 
 

• Försämrat bolagsvärde: Om försäljningsvolymerna inte accelererar tillräckligt 
snabbt för att överbrygga ett kapitalunderskott kan en misslyckad anskaffning av 
externt eget kapital eller lånefinansiering ytterst leda till likviditetsbegränsningar, 
vilket dramatiskt skulle sänka bolagets värdering. 
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Marknads- och konkurrensrisker 

Ivisys verkar på en konkurrensutsatt marknad som utvecklas snabbt och präglas av 
teknikskiften, förändrade kundförväntningar och en kontinuerlig introduktion av 
konkurrerande produkter. Den ökande användningen av lagerautomation i globala 
leveranskedjor attraherar nya konkurrenter. Ivisys löper risk för teknisk obsolescens om 
bolagets visionsystem inte kontinuerligt anpassas till de höghastighets- och 
mångfacetterade krav som moderna leveranskedjor inom FMCG och detaljhandel ställer. 
Därutöver kan global konjunkturnedgång eller ekonomisk osäkerhet leda till att stora 
aktörer skjuter upp kapitalintensiva investeringar i automation.  
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Information om Ivisys 

Ivisys är en leverantör av maskinlösningar för automatisk kvalitets- och säkerhetskontroll i 
automatiserad produktion och logistik. De tekniskt komplexa lösningarna kräver en 
kombination av spetskunskaper inom vision- och bildbehandling, artificiell intelligens, 
mjukvara, elektronik och mekanik. Den främsta produkten, PalletAI, kontrollerar kvalitet på 
lastpallar för att förbättra tillförlitligheten i logistik, minska skaderisken i kundens 
produktionsanläggningar, öka kundens produktivitet och minska kundens kostnader för 
lastpallshantering. För helåret 2025 uppgick Ivisys nettoomsättning till 37 miljoner kronor 
och rörelseresultatet uppgick till -49 miljoner kronor.  
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Översiktlig finansiell information 

Finansiell information för Palvorakoncernen i sammandrag 

I nedanstående tabeller sammanfattas finansiell information för tremånadersperioden som 
avslutades 31 mars 2026 samt räkenskapsåret 2025 för Palvorakoncernen. Den finansiella 
informationen i detta avsnitt har hämtats från bolagens ekonomisystem.  Den finansiella 
informationen är oreviderad och har inte varit föremål för granskning av Palvoras eller 
Ivisys revisorer.   

Under första kvartalet 2026 har Palvora lämnat aktierna i Zalaris i utdelning till 
moderbolaget Athanase Innovation AB. Innehavet i Zalaris och dess värdeförändring har 
eliminerats från den finansiella informationen nedan för att bättre spegla den framtida 
finansiella ställningen för Palvora Group.  

I samband med Palvoras förvärv av Ivisys uppstod en goodwillpost om skrivits av under 
fem år. Avskrivningen av goodwill har under räkenskapsåret 2025 och första kvartalet 
2026 belastat resultatet med -13,1 MKr respektive -3,3 MKr. Vid utgången av första 
kvartalet 2026 är goodwill från förvärvet av Ivisys helt avskriven och kommer från och med 
andra kvartalet 2026 inte belasta resultatet.        

 

Resultaträkning i sammandrag Palvorakoncernen 

Tkr jan - mar 2026 jan – dec 2025 
   
Nettoomsättning 2 119 36 849 
Övriga rörelseintäkter 105 1 256 
Summa intäkter 2 224 38 105 
   
Råvaror och förnödenheter -1 556 -17 891 
Övriga externa kostnader -7 805 -36 178 
Personalkostnader -7 146 -31 643 
Avskrivningar och nedskrivningar -3 551 -14 123 
Övriga rörelsekostnader -125 -670 
Summa rörelsekostnader -20 183 -100 505 
   
Rörelseresultat -17 959 -62 400 
   
Finansiella intäkter och kostnader -101 -461 
   
Resultat före skatt -18 060 -62 861 
   
Skatt 157 -331 
   
Periodens resultat -17 903 -63 192 
   
Resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare -17 691 -62 198 
Resultat hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande -212 -994 
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Balansräkning i sammandrag 

Tkr 2026-03-31 2025-12-31 
   
TILLGÅNGAR   
Anläggningstillgångar   
Immateriella anläggningstillgångar 318 3 656 
Materiella anläggningstillgångar 2 900 3 088 
Finansiella anläggningstillgångar 31 167 31 165 
Summa anläggningstillgångar 34 385 37 909 
   
Omsättningstillgångar   
Varulager 11 013 7 368 
Kundfordringar 8 097 16 869 
Aktuell skattefordran 152 - 
Övriga fordringar 1 963 795 
Övriga fordringar koncernbolag - 4 000 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 6 877 1 230 
Likvida medel 3 428 1 965 
Summa omsättningstillgångar 31 530 32 227 
   
Summa tillgångar 65 915 70 136 
   
EGET KAPITAL OCH SKULDER   
Eget kapital   
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare -933 17 075 
Innehav utan bestämmande inflytande 0 212 
Summa eget kapital -933 17 287 
   
Avsättningar   
Uppskjuten skatteskuld - 157 
   
Kortfristiga skulder   
Förskott från kunder 32 577 21 305 
Leverantörsskulder 10 068 6 758 
Aktuella skatteskulder - 34 
Skulder till koncernföretag 7 824 7 824 
Övriga kortfristiga skulder 12 063 11 847 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 316 4 924 
Summa kortfristiga skulder 66 848 52 692 
   
Summa eget kapital och skulder 65 915 70 136 
   

 

Finansiering  

Den nya Palvorakoncernen är i behov av fortsatt finansiering och Athanase Innovation 
kommer vid utskiftningen av Palvora tillse att Ivisys är finansierat med 50 MKr i en 
kombination av eget kapital och en lånefacilitet för att säkerställa drift de närmaste 12 
månaderna enligt bolagets prognoser.  
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Kvarvarande verksamhet i Athanase Innovation 

Athanase Innovation är en investeringsorganisation med fokus på privata och publika 
innovationsbolag. Efter utdelningen av Palvora kvarstår investeringar i fem onoterade 
företag samt likvida medel. Athanase Innovation har tidigare kommunicerat att bolaget 
åtagit sig att acceptera det offentliga uppköpserbjudande som lämnats avseende aktierna 
i Zalaris. Likviden från uppköpserbjudandet uppgår till 142,7 miljoner NOK och har 
utbetalats i juni.  

I nedanstående tabeller sammanfattas finansiell information för tremånadersperioden som 
avslutades 31 mars 2026 samt räkenskapsåret 2025 för Athanase Innovation koncernen, 
exklusive Palvorakoncernen. Den finansiella informationen i detta avsnitt har hämtats från 
bolagens ekonomisystem.  Den finansiella informationen är oreviderad och har inte varit 
föremål för granskning av Athanase Innovations revisorer.   

Under första kvartalet 2026 har Palvora lämnat aktierna i Zalaris i utdelning till 
moderbolaget Athanase Innovation AB. Zalarisinnehavet och dess värdeförändring har 
adderats till den finansiella informationen nedan för att bättre spegla den framtida 
finansiella ställningen för Athanase Innovation.    

Resultaträkning i sammandrag Athanase Innovation 

Tkr jan - mar 2026 jan – dec 2025 
   
Nettoomsättning 50 209 
Värdeförändring värdepapper 11 508 9 470 
Utdelning - 1 217 
Övriga rörelseintäkter 1 567 6 061 
Summa intäkter 13 125 16 957 
   
Övriga externa kostnader -3 139 -13 349 
Personalkostnader -988 -5 286 
Avskrivningar och nedskrivningar - - 
Övriga rörelsekostnader - -1 
Summa rörelsekostnader -4 127 -18 636 
   
Andelar i intresseföretags resultat -595 -49 
   
Rörelseresultat 8 403 -1 728 
   
Finansnetto 1 036 6 305 
   
Resultat före skatt 9 439 4 577 
   
Skatt - - 
   
Periodens resultat 9 439 4 577 
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Balansräkning i sammandrag 

Tkr 2026-03-31 2025-12-31 
   
TILLGÅNGAR   
Anläggningstillgångar   
Finansiella anläggningstillgångar 179 884 168 971 
Summa anläggningstillgångar 179 884 168 971 
   
Omsättningstillgångar   
Kundfordringar 259 526 
Aktuell skattefordran 366 158 
Övriga fordringar 317 323 
Övriga fordringar koncernbolag 7 824 7 824 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2 489 1 769 
Likvida medel 235 026 243 427 
Summa omsättningstillgångar 246 281 254 027 
   
Summa tillgångar 426 165 422 998 
   
EGET KAPITAL OCH SKULDER   
Eget kapital   
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 419 563 410 124 
Summa eget kapital 419 563 410 124 
   
Kortfristiga skulder   
Leverantörsskulder 257 2 118 
Övriga kortfristiga skulder 131 161 
Skulder till koncernföretag - 4 000 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 6 214 6 595 
Summa kortfristiga skulder 6 602 12 874 
   
Summa eget kapital och skulder 426 165 422 998 
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Skatteeffekter i Sverige 

Nedan följer en sammanfattning av vissa svenska skatteeffekter, enligt nu gällande svensk 
skattelagstiftning, som kan uppkomma som en följd av förslaget om Utdelning av aktier till 
Aktieägare i Bolaget. Informationen är begränsad och av generell karaktär. 
Sammanfattningen är inte avsedd att uttömmande behandla alla skattefrågor som kan 
uppkomma i sammanhanget. Den behandlar exempelvis inte de särskilda regler som gäller 
för s.k. kvalificerade andelar i fåmansföretag, innehav via kapitalförsäkring, värdepapper 
som innehas av handelsbolag eller som innehas som en lagertillgång i näringsverksamhet. 
Särskilda skatteregler gäller för vissa typer av skattskyldiga, exempelvis investmentföretag, 
värdepappersfonder och specialfonder, försäkringsbolag och personer som inte är 
obegränsat skattskyldiga i Sverige. Varje berörd Aktieägare bör rådfråga skatterådgivare 
om de skattekonsekvenser som kan uppstå i det enskilda fallet, inklusive tillämpligheten och 
effekten av utländska regler och skatteavtal. Denna sammanfattning grundas på gällande 
lagstiftning vid tidpunkten för denna Informationsbroschyr och kan bli föremål för ändringar 
i lag som kan komma att träda ikraft efter detta datum. 

Beskattning vid utdelning av aktierna i Palvora 

Svenska aktieägare omfattas vanligen av inkomstskatt på utdelning i form av sakutdelning 
(t.ex. i form av aktier) baserat på marknadsvärdet på de utdelade aktierna. Inkomstskatt 
utgår med 20,6 procent för aktiebolag och med 30 procent för fysiska personer. Utländska 
aktieägare är i stället föremål för en kupongskatt om 30 procent, baserat på marknadsvärdet 
på de utdelade aktierna. Sådan kupongskatt kan reduceras eller elimineras genom 
tillämpligt dubbelbeskattningsavtal. Om kriterierna är uppfyllda för en så kallad Lex ASEA-
utdelning (såsom det definieras i svensk lagstiftning) bör utdelningen av aktier i Palvora i 
stället vara helt befriad från såväl svensk inkomstskatt för svenska aktieägare som 
kupongskatt för utländska aktieägare. Bolagets ledning och dess externa rådgivares 
bedömning är att aktierna i Dotterbolaget bör uppfylla kraven för en Lex ASEA-utdelning.  
Skatteverket har genom ett så kallat dialogsvar till Bolaget, utifrån givna förutsättningar, 
bekräftat att Lex ASEA-reglerna är tillämpliga i det aktuella fallet. 

Vid en Lex ASEA-utdelning kommer omkostnadsbeloppet (dvs. beloppet som kan dras av 
vid beräkning av kapitalvinst) för Athanase Innovation-aktierna att fördelas mellan dessa 
aktier och aktierna som mottagits i Palvora. Fördelningen av omkostnadsbeloppet kommer 
som utgångspunkt att fastställas som en procentandel med utgångspunkt i den 
värdeförändring på aktierna i Bolaget som uppkommer till följd av utdelningen av aktierna 
i Palvora. Bolaget kommer att ansöka om ett allmänt råd från Skatteverket avseende hur 
omkostnadsbeloppet ska fördelas i utdelningen. Information om Skatteverkets allmänna 
råd kommer att lämnas så snart som möjligt på Bolagets och Skatteverkets hemsidor. 

Aktier i Palvora 

Fysiska personer – Utdelning  

Eftersom aktierna i Palvora inte kommer att noteras i samband med Lex ASEA-utdelningen, 
ska framtida utdelningar som mottas av fysiska personer generellt behandlas som 
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kapitalinkomst och tas upp till beskattning till fem sjättedelar. Detta förutsätter dock att 
andelarna inte utgör kvalificerade andelar hos innehavaren.  

Fysiska personer – Kapitalvinster  

När onoterade aktier säljs eller på annat sätt avyttras kan en skattepliktig kapitalvinst eller 
en avdragsgill kapitalförlust uppkomma. Kapitalvinster tas upp till fem sjättedelar och 
beskattas i inkomstslaget kapital med en skattesats om 30 procent. Kapitalvinsten eller 
kapitalförlusten beräknas som skillnaden mellan försäljningsersättningen, efter avdrag för 
försäljningskostnader, och omkostnadsbeloppet. Omkostnadsbeloppet för alla aktier av 
samma slag och sort beräknas gemensamt med tillämpning av genomsnittsmetoden. 
Anskaffningsutgiften, och därmed omkostnadsbeloppet, för de aktier som mottagits i 
Palvora genom utdelningen från Bolaget beräknas med utgångspunkt i det allmänna råd 
som kommer att erhållas från Skatteverket enligt ovan. Vid beräkningen av 
omkostnadsbeloppet vid försäljning av onoterade aktier får normalt inte schablonmetoden 
användas. Kapitalförluster på onoterade aktier får dras av till fem sjättedelar mot 
skattepliktiga kapitalvinster på noterade och onoterade aktier. Kapitalförluster som inte kan 
kvittas på detta sätt får dras av med upp till fem sjättedelar av 70 procent mot övriga 
inkomster i inkomstslaget kapital. Uppkommer underskott i inkomstslaget kapital medges 
skattereduktion mot kommunal och statlig inkomstskatt samt mot fastighetsskatt och 
kommunal fastighetsavgift. Skattereduktion medges med 30 procent av den del av 
underskottet som inte överstiger 100 000 kr och med 21 procent av resterande del som 
överstiger 100 000 kr. Ett sådant underskott kan inte sparas till senare beskattningsår.  

Aktiebolag  

För ett svenskt aktiebolag beskattas alla inkomster, inklusive skattepliktig kapitalvinst och 
utdelning, i inkomstslaget näringsverksamhet med 20,6 procent. När ett svenskt aktiebolag 
äger andelar i onoterade företag och andelarna inte utgör lagertillgångar är innehavet 
näringsbetingat. Det innebär att utdelning och kapitalvinster är skattefria hos mottagaren. 
Motsvarande kapitalförluster är inte avdragsgilla.  

Utländska aktieägare – Utdelning 

Utdelningar avseende onoterade aktier är som utgångspunkt föremål för svensk 
kupongskatt. Undantag gäller dock för utländska juridiska personer i vissa situationer. 
Kupongskatten uppgår till 30 procent men reduceras ofta för aktieägare som har 
skattemässig hemvist i ett land som Sverige har ett dubbelbeskattningsavtal med. 
Utbetalning från ett svenskt aktiebolag i samband med bland annat inlösen av aktier och 
återköp av egna aktier genom ett förvärvserbjudande som har riktats till samtliga aktieägare 
eller samtliga ägare till aktier av ett visst slag behandlas som utdelning och är också föremål 
för kupongskatt. I de fall 30 procent kupongskatt innehålls vid utbetalning till en person som 
har rätt att beskattas enligt lägre skattesats eller för mycket kupongskatt annars innehållits, 
kan återbetalning begäras hos Skatteverket före utgången av det femte kalenderåret efter 
utdelningstillfället.  
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Utländska aktieägare – Kapitalvinster  

Aktieägare som är begränsat skattskyldiga i Sverige och vars aktieinnehav inte är hänförligt 
till ett fast driftställe i Sverige kapitalvinstbeskattas normalt inte i Sverige vid avyttring av 
aktier. Aktieägare kan emellertid bli föremål för beskattning i sin hemviststat. Enligt en 
särskild regel kan dock fysiska personer som är begränsat skattskyldiga i Sverige bli föremål 
för svensk beskattning vid avyttring av aktier om de vid något tillfälle under avyttringsåret 
eller under något av de föregående tio kalenderåren har varit bosatta i Sverige eller 
stadigvarande vistats i Sverige. Tillämpligheten av denna regel kan dock begränsas genom 
skatteavtal.  
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Frågor och svar  

Vad innebär Utdelningen för mig som Aktieägare? 

Utdelningen innebär att du som Aktieägare i Athanase Innovation kommer att erhålla aktier 
i det helägda Dotterbolaget i förhållande till ditt nuvarande aktieinnehav i Athanase 
Innovation. För varje aktie du äger i Athanase Innovation kommer du att få en aktie i 
Dotterbolaget, förutsatt att du är införd i Athanase Innovations aktiebok på 
avstämningsdagen för Utdelningen. Efter verkställande av Utdelningen kommer du alltså 
att vara aktieägare i två separata bolag, Athanase Innovation och Palvora, med möjlighet att 
förfoga över aktierna i respektive bolag oberoende av varandra. Genom att Utdelningen av 
aktierna i Dotterbolaget verkställs, kommer du indirekt att äga en andel i Ivisys genom ditt 
ägande i Dotterbolaget. 
 

Varför föreslår Athanase Innovation utdelning av Palvoras aktier? 

Athanase Innovations styrelse bedömer att Ivisys har bättre förutsättningar att utvecklas 
utanför den publika marknaden och med ett tydligare operativt fokus. Det ger Ivisys en mer 
flexibel struktur som möjliggör en långsiktig strategi anpassad efter bolagets 
tillväxtambitioner. Det ger även ökad frihet att söka kapital från externa investerare, vilket 
möjliggör fortsatta satsningar i Ivisys då bolaget ännu inte är lönsamt. 
 
Kommer aktierna i Palvora noteras? 

Nej, avsikten är att Palvora ska förbli onoterat. Sista dagen för handel med aktierna i 
Athanase Innovation med rätt att erhålla Utdelningen är den 9 juli 2026 och första dagen 
för handel utan rätt att erhålla Utdelningen är den 10 juli 2026. Aktieägare som inte önskar 
erhålla onoterade aktier i Palvora behöver således ha avyttrat sitt innehav av aktier i 
Athanase Innovation senast den 9 juli 2026. 
 
Vad händer om jag äger aktierna via ISK eller kapitalförsäkring (KF)? 
 
De utdelade aktierna kommer inte kunna bokas in på investeringssparkonto (ISK) eller 
kapitalförsäkring (KF) då de vid utdelningstillfället är onoterade, eftersom sådana konton 
normalt inte kan innehålla onoterade värdepapper. Om du äger aktier via ISK eller KF 
kommer de utdelade aktierna därför normalt att registreras på en separat aktie- och 
fonddepå eller hanteras enligt respektive banks eller försäkringsgivares rutiner. 
Hanteringen kan skilja sig mellan olika banker och försäkringsinstitut. Aktieägare 
rekommenderas att kontakta sin bank eller förvaltare för information om hur utdelningen 
kommer att hanteras i det enskilda fallet. 
 
Behöver jag som Aktieägare göra någonting? 

Nej, aktierna i Palvora kommer bokas in på ditt VP- eller depåkonto (eller, i förekommande 
fall, annat konto för värdepapperssparande) per dagen för verkställandet av Utdelningen. 
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När och hur betalas Utdelningen ut? 

Utdelningen betalas ut i form av aktier i Palvora och aktierna kommer föras över till ditt VP- 
eller depåkonto (eller, i förekommande fall, annat konto för värdepapperssparande) 
preliminärt den 15 juli 2026.  
 
Vilka blir skattekonsekvenserna för mig som Aktieägare vid Utdelningen? 

För mer information se ovan under avsnittet ”Skatteeffekter”. 
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Vill du veta mer? 

Styrelsens förslag till beslut finns att ta del av på Athanase Innovations webbplats 
(www.athanaseinnovation.com).   

För ytterligare frågor, kontakta: 

Malin Norrman, CFO & IR-ansvarig  
malin@athanaseinnovation.com  
+46 70 678 85 00 

 

mailto:malin@athanaseinnovation.com
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